INVENTARIZACNI ZPRAVA

z provedené radné inventarizace majetku a zavazki, jinych aktiv a

jinvch pasiv za rok 2012

Inventarizace majetku a zavazki, jinych aktiv a jinych pasiv za rok 2012 probihala podle zakona
€. 563/1991 Sb., o Gcetnictvi v platném znéni, vyhlasky &. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a
zavazki, vnitini smérnice obce Holoubkov ¢. 1/2011 a prikazu starosty obce &. 1/2012 k proveden
fadné inventarizace majetku a zdvazki za rok 2012.

Ustiedni inventariza¢ni a zaroven likvidaéni komise pracovala ve sloZeni:
predseda: Ing. Lukas Fiser
¢lenové: Miroslav Vild, Mgr. Hana Kiejdlova, Vladislava Rezadova, Helena Svolikova

Fyzické inventura, kterou zajistovaly jednotlivé dil¢i inventariza¢ni komise, probihala v nasledujicich
inventariza¢nich stfediscich:

Majetkovy ucet Stiredisko / AU Odpovédna osoba DIK
018 — DDNM 01 — Obecni tiad Ing. Lukas Fiser Miroslav Vild
13 — Knihovna Daniela Pechova Vladislava Rezacova
021 — Stavby 01 — Obecni urad
02 — Matet'ské skola
03 — Zékladni skola
04 — Hasici
05 — Zdravotni stfedisko
06 — DPS
07 — Hibitov
08 — Kotelna Polyteza
09 — DGim sluzeb . 2
10 — Bytové spréava INZULA Ing. Luka3 Fiser EMESRL
g Vladislava Rezagova
11 — Komunikace
15 - CoV
17 -0V
18 — Vodovody a studny
20 — Kanalizace
21 —Plyn
23 — Skladka Vydtiduch
25 — Vetejné osvétleni
116 — Satny fotbalové hiists
022 — SMV 8}1 - gbe'cvr‘n urad Ing. Lukas Fiser Megr. Hana K¥ejdlova
e Wiroslaw Hasek Vladislava Rezadova
116 — Satny fotbalové hiisté Stanislav Kurdik
028 - DDHM 01 — Obecni tiad Michaela Zaji¢kova

9xx — Podrozvahové
ucty

03 — Zakladni skola

04 — Hasici
05 — Zdravotni stfedisko
06 — DPS

07 — Hibitov
08 — Kotelna Polyteza
09 — Diim sluzeb

12 — Doprava
13 — Knihovna
15 -CoV

17 -0V

116 — Satny fotbalové h¥iste

Vaclav Celina
Miroslav Ho$ek
jednotlivi najemci
Antonin Ttima
Cehlarikova, Mandova
Ing. Petr Suchy
jednotlivi najemci
Milos Cerny
Daniela Pechova
Ruzena Cerné
Riizena Cernd
Stanislav Kurdik

Mgr. Hana Krejdlova
Vladislava Rezadova




031 — Pozemky

Ing. Lukas Fiser

Miroslav led
Vladislava Rezacova

Dokladové inventury byly provedeny v uétarné obecniho Gfadu na zakladé piislugnych udetnich

dokladu:

Majetkovy ucet

Stiedisko / AU

Odpovédna osoba

DIK

042 — Nedokonceny
DHM

Ing. Lukas Fiser

Miroslav led
Vladislava Rezacova

261 — Pokladna

00 — Obecni tiad

Helena Svolikova

Michaela Zaji¢kova
Vladislava Rezacova

263 — Ceniny

Michaela Zaji¢kova

Helena Svolikova
Vladislava Rezadova

Ostatni ucty
dokladové inventury

Helena Svolikova

Ing. Lukas FiSer
Michaela Zajickova

Fyzické inventury probihaly podle harmonogramu inventarizaénich praci od 4.1.2013 do 18.1.2013.

Pfi inventarizaci byly zjistovany skute¢né stavy majetku, pohledévek, zavazki, jinych aktiv a jinych
pasiv k 31.12.2012, které byly nasledn& porovndny s Gidetnimi stavy v hlavni knize. Inventarizagni
rozdily byly vyporddany. Zarovei byly vyhotoveny inventarizaéni zapisy ve dvojim vyhotoveni: 1x
pro jednotliva stiediska a 1x pro potieby OU, které jsou podepsany ¢leny dilgich inventariza¢nich
komisi a vedoucimi jednotlivych stiedisek.

Vedoucimi jednotlivych stiedisek byly podany navrhy na vyfazeni nefunkéniho majetku. Na tento
majetek byly vyhotoveny vyfazovaci protokoly, které byly podepsany starostou obce.

Fyzické a ucetni stavy majetku véetné vyrazeného majetku jsou zaznamenané v piiloze €. 1 k této
Zprave. ‘

U inventariza¢nich polozek na majetkovych ugtech 021 — Stavby a 022 — Samostatné movité véci dale
inventarizaéni komise ovéfily jejich predpokladanou dobu Zivotnosti ve vazb& na odpisové plany.
V roce 2012 byly zat¢tovany odpisy dlouhodobého majetku v celkové hodnoté 2.803.037,- K&, CoZ je
méng, nez tvoii hodnota nové zafazeného a technicky zhodnoceného majetku. Obec tak v roce 2012
zajistila rozsifenou reprodukci svého majetku.

Inventarizacni komise béhem provadéni inventarizace neshledala 74dné nedostatky.

Tato inventariza¢ni zprava byla projednana na zavére¢ném jednani Gstfedni inventarizaéni komise dne
24.1.2013 a vSichni ¢lenové UIK souhlasi s jejim obsahem.

V Holoubkové dne 24.1.2013

Datum predani inventarizaéni zpravy starostovi: 28.1.2013

Razitko obce a podpis starosty:



PRILOHA C. 1 KE ZPRAVE O PROVEDENE INVENTARIZACI MAJETKU

K 31.12.2012

Inventarizovany byly nasledujici tiéty:

AKTIVA

1) Drobny dlouhodoby nehmotny majetek
Ucet 018 - DNM

2) Dlouhodoby hmotny majetek
ucet 021 - stavby

ucet 022 - samostatné mov1te VECi

ucet 031 - pozemky

3) Drobny dlouhodoby hmotny majetek
Ucet 028 - DDHM

4) Porizeni dlouhodobého hmotného majetku
UcCet 042 - inv.majetek ve vystavbé

5) Ostatni dlouhodoby finan¢ni majetek
ucet 069 - IKS KB,Polyteza

6) Bankovni ucty,ceniny
Ucet 231 - bankovni Gcty

ucet 241 - bankovni ucet-bytova sprava

ucet 263 - ceniny
ucet 261 - pokladna

7) Pohledavky
ucet 311 - odbératelé-bytova sprava

ucet 314 - zapl.zalohy-OU+bytova sprava

ucet 315 - pohledavky OU

Ucet 316 - pohledavky za PO

Ucet 346 - pohledavky za SR

Ucet 377 - ostatni pohl.-byt.sprava

8) Uéty éasového rozliseni
ucet 381 - naklady pristich obd.
Ucet 388 - dohadné ucty aktivni

9) Opravky
ucet 078 - opravky k DDNM
ucet 081 - opravky ke stavbam

UcCet 082 - opravky k sam.mov.vecel .....................ccccoie....

ucet 088 - opravky k DDHM
ucet 192 - opr.pol. k ost.pohled.
ucet 194 - opr. polozky k pohl.

Celkem inventarizovano

190 975,00 K¢

170 341 767,00 K¢
3849 693,00 K¢
2989 337,80 K¢

2 874 991,00 K¢

1254 690,80 K¢

3230 763,36 K&

15 094 516,91 K¢
1399 877,38 K&
3 340,00 K¢

10 621,00 K¢&

855 635,00 K¢
258 252,00 K¢
380 316,56 K¢
370 000,00 K¢
4 013,00 K¢
2943 064,63 K¢

44 189,20 K&
14 596,00 K¢

-190 975,00 K¢
-52 562 039,00 K¢
-5623 930,00 K¢

-2 874 991,00 K¢
-74 981,80 K¢
-112 278,30 K¢

149 771 444,54 K¢




PASIVA

1) Zavazky
ucet 321 - dodavatelé OU+bytova sprava
udet 324 - piijaté zalohy OU+byt.sprava
Ucet 378 - ostatni zavazky
ucet 374 - prijaté zalohy na transfery

2) Zuctovani se zaméstnanci a institucemi
Gcet 331 - zaméstnanci

Ucet 336 - zUct.s inst.soc.a zdr.pojisténi

Ucet 342 - DP
Ucet 343 - DPH

3) Uéty casového rozliseni
ucet 389 - dohadné ucty pasivni

4) Jméni ucetni jednotky
Ucet 401 - jméni ucetni jednotky
Ucet 403 - transfery na porizeni DM

ucet 406 - OR pfizméné metody.....................

uget 407 - jiné OR

5) Vysledek hospodareni
ucet 493 - VH bézného u¢. obdobi

Celkem inventarizovano

ucet 432 - nerozd. zisk min..let ..........cooo i

580 366,90 K¢
3223 993,00 K¢
400,00 Ke

2 000,00 K¢

123 609,00 K¢
49 083,00 K¢
14 414,00 K&
58 362,00 K¢

246 359,00 K¢

172 293 843,44 K¢
11 037 691,00 K¢
-53 302 613,89 K¢

141 223,93 K&

2 482 020,24 K¢
12 820 692,92 K¢

149 771 444,54 K¢

PODROZVAHOVE UCTY

Ucet 902 - DDHM

Ucet 922 - Vécna brfemena jinych (povinnost)
Ucet 964 - Vécna bfemena obce (opravnénost)

Celkem inventarizovano

60 377,00 K&
28 916,00 K¢
43 780,00 K&

133 073,00 K&




Dle protokolu vyrazeny majetek k 31.12.2012

1) Obec
ucet 028

2) Hasici
Ucet 028

3) Hibitov- obradni sin

ucet 028

4) ép.15 - Felekt
ucet 028

5) Knihovna

Ucet 028
6) Obec

tcet 902
7) Hasici

Gcet 902
8) DPS

Gcet 902
9) Hrbitov

ucet 902

10) Dam sluzeb
Ucet 902

11) Upravna vody
ucet 902

12) GOV
uget 902

13) Pozemky
ucet 031

14) Hasici
Ucet 022

Celkem vyfazeno

DDHM

DDHM

DDHM

DDHM

DDHM

podrozvaha ................c..cociii

podrozvaha

podrozvaha ........................

podrozvaha

podrozvaha

podrozvaha ...................

podrozvaha .............oocooiiiiiiii

DHM

DHM

33 607,00

17 484,00

477,00

5 402,00

26 921,00

3 705,00

1470,00

1,00

4,00

2,00

2,00

2,00

901,29

41 195,00

131 173,29 Ké

V Holoubkové: 24.1.2013
Zpracovala: Helena Svolikova



